15,000 2011 年 03 月 10 日 10,000 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团供销

有限公司

2014 年 04

月 22 日
5,000 2014 年 02 月 20 日 3,625.47 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团供销

有限公司

2014 年 04

月 22 日
5,000 2013 年 12 月 23 日 2,792.47 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团沈阳

第一制药有限公司

2014 年 04

月 22 日
9,000 2013 年 12 月 23 日 7,000 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团沈阳

第一制药有限公司

2014 年 04

月 22 日
11,000 2014 年 02 月 25 日 10,000 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团沈阳

第一制药有限公司

2014 年 04

月 22 日
40,000 2014 年 05 月 21 日 40,000 连带责任保证 2 年 否 否

东北制药集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

16

东北制药集团辽宁

生物医药有限公司

2014 年 04

月 22 日
1,500 2011 年 11 月 01 日 400 连带责任保证 2 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
56,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
48,417.94

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
86,500

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
73,817.94

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）
56,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
49,417.94

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
92,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
78,817.94

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例 49.78%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（D）
78,817.94

上述三项担保金额合计（C+D+E） 78,817.94

采用复合方式担保的具体情况说明

东北制药集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

17

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,818,382 0.84%   12,099 12,099 2,830,481 0.84%

1、国家持股 78,343 0.02%   78,343 0.02%

2、国有法人持股 2,729,657 0.81%   2,729,657 0.81%

3、其他内资持股 10,382 0.00%   12,099 12,099 22,481 0.01%

   境内自然人持股 10,382 0.00%   12,099 12,099 22,481 0.01%

二、无限售条件股份 330,991,616 99.16%   -12,099 -12,099 330,979,517 99.15%

1、人民币普通股 330,991,616 99.16%   -12,099 -12,099 330,979,517 99.15%

三、股份总数 333,809,998 100.00%   0 0 0 333,809,998 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于核准东北制药集团股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许

可【2014】591号)，东北制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年6月实施了非公开发行股票方

案，向东北制药集团有限责任公司、兴业全球基金管理有限公司等7名特定认购对象非公开发行人民币普

通股（A股）股票140,845,070股, 发行价格为7.81元/股，募集资金总额1,099,999,996.70元，扣除发行费用

共计29,310,000.00元，募集资金净额为1,070,689,996.70元。7月21日公司完成非公开发行工作，公司总股本

由本次非公开发行前的333,810,000股增加到474,655,070股。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

东北制药集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

18